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Koncernbolagen
Bolaget är moderbolag till Bergholm Försäljning AB, 
org nr 556450-4313, och Bergholm Skadecenter AB, 
org nr 556350-5881, båda med säte i Kristinehamn.

Sammanfattning av perioden Q1 2026
•	 Nettoomsättningen uppgick till 147,4 MSEK 

(134,3 MSEK), en organisk tillväxt med 9,7 % 
från motsvarande kvartal 2025.

•	 Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick 
till 6,2 MSEK (5,1 MSEK), vilket motsvarar en 
EBITDA-marginal om 4,2 % (3,8 %)

•	 Periodens rörelseresultat (EBIT) uppgick 
till 5,9 MSEK (4,8 MSEK) vilket motsvarar 
en EBIT-marginal om 4,0 % (3,6 %)

•	 Periodens resultat efter finansiella poster (EBT) 
uppgick till 6,2 MSEK (-16,7 MSEK) vilket motsvarar 
en EBT-marginal om 4,2 % (-12,4 %.) På grund av 
effekterna föregående år gällande valutaderivat har vi 
ändrat policyn till en mer traditionell som minimerar 
eventuella valutarisker i affärerna.

•	 Resultat per aktie före utspädning blev 0,38 kr (-)

Väsentliga händelser under perioden
Den 26 mars 2026 uppnådde bolaget en 
betydelsefull milstolpe genom noteringen på 
Spotlight Stock Market samt första handelsdag. 
Noteringen utgör en viktig komponent i bolagets 
fortsatta tillväxtresa och skapar förbättrade 
förutsättningar för framtida utveckling.

En nyemission har gjorts under perioden och 
tillfört bolaget 19,9 MSEK efter emission och 
noteringskostnader.   

Väsentliga händelser efter 
periodens utgång
Inga väsentliga händelser finns att rapportera 
efter periodens utgång.

INFORMATION OM VERKSAMHETEN

Bergholm Fritidsfordon AB (publ)   
Org.nr 559311-4183

NYCKELTAL (KR)

Koncernen Januari-Mars 2026 Januari-Mars 2025

Nettoomsättning 147 361 951 134 286 180

EBITDA 6 247 131 5 104 362

EBITDA (%) 4,2 3,8

EBIT 5 855 914 4 833 094

EBIT (%) 4,0 3,6

Resultat efter finansiella poster (EBT) 6 214 868 -16 669 702

EBT (%) 4,2 -12,4 

Balansomslutning 192 324 944 199 999 553

Soliditet (%) 50,4 5,2

Avkastning på eget kapital (%) 6,4 (neg)

Avkastning på totalt kapital (%) 3,4 2,4 

BERGHOLM FRITIDSFORDON DELÅRSRAPPORT Q1 2026
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Stark inledning på året med 
förbättrad tillväxt och lönsamhet
Bergholm Fritidsfordon AB inleder 2026 med ett 
starkt första kvartal där vi överträffar föregående 
års nivåer – trots att jämförelsekvartalet i 2025 
var det starkaste Q1 i bolagets historia.

Omsättningen i Q1 2026 uppgick till 147,4 MSEK 
(134,3 MSEK 2025), motsvarande en organisk 
tillväxt om cirka 9,7 %. Samtidigt har arbetet 
med att stärka vår lönsamhet fortsatt i Q1, 
med en EBIT-marginal om 4,0 % (3,6 %) och 
ett rörelseresultat (EBIT) om 5,9 MSEK (4,8 
MSEK 2025). Den positiva resultatutvecklingen 
är ett kvitto på vår skalbara affärsmodell, 
kostnadsdisciplin samt vår förmåga att anpassa 
verksamheten i en föränderlig marknad.

Stabil utveckling i en 
utmanande makromiljö
Kvartalet har präglats av en turbulent 
makroekonomisk miljö, där hushållens köpkraft 
främst har påverkats på grund av oro för 
framtiden givet de pågående konflikterna i 
världen. Trots detta visar fritidsfordonsmarknaden 
motståndskraft, särskilt inom husbilssegmentet.

Den svenska marknaden fortsätter att leverera 
stabila registreringsnivåer för husbilar, medan 
husvagnssegmentet utvecklas svagare. Under 
kvartalet har vi stärkt vår position ytterligare och 
ökat våra egna registreringar inom husbilar.

Det är samtidigt viktigt att understryka att 
tidpunkten för registreringar ligger utanför vår 
direkta kontroll och styrs av produktion och 
leverans från våra europeiska tillverkare. Under 
kvartalet har vi mottagit en betydande volym av 

fordon, vilket återspeglas i vår omsättning, men 
där huvuddelen av registreringarna förväntas 
ske under kommande kvartal. Den fortsatt höga 
produktionstakten ger oss dock god visibilitet 
framåt, men kan också medföra naturliga 
kvartalsvisa variationer i omsättning och resultat 
beroende på normala leveransflöden.

Bred tillväxt i återförsäljarnätet
En central styrka i kvartalet är den breda 
tillväxten i vår affär. Omsättningen är väl fördelad 
över vårt återförsäljarnät, där vi ser en positiv 
utveckling i samtliga regioner – från Skåne, via 
Mellansverige, till Norrland. Den geografiska 
spridningen och styrkan i vårt nätverk är en viktig 
faktor bakom vår stabilitet och tillväxt.

Stark varumärkesmix och tillväxt 
i premiumsegmentet
Vår varumärkesportfölj har fortsatt att utvecklas 
väl, där Knaus fortsätter att vara motorn med en 
stark försäljning under kvartalet. Samtidigt ser vi 
även ett tydligt momentum i premiumsegmentet 
genom att vårt varumärke Morelo som fortsätter 
att utvecklas väl. Denna utveckling är strategiskt 
viktig och ligger i linje med vår ambition att 
successivt öka andelen premiumprodukter, 
vilket bidrar positivt till både marginal och 
varumärkespositionering. 
 

VD HAR ORDET

Bergholm Fritidsfordon AB (publ)   
Org.nr 559311-4183
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Notering på Spotlight Stock Market 
– en fin milstolpe
Den 26 mars 2026 markerade en historisk 
milstolpe för bolaget när vi noterades på Spotlight 
Stock Market och inledde handel i aktien. Vi är 
stolta över att nu vara ett noterat bolag och har 
fått ett starkt förtroende från marknaden genom 
det emissionskapital som tillförts. I samband med 
detta vill vi på Bergholm passa på att välkomna 
alla våra nya aktieägare ombord på resan. 

Emissionslikviden har haft en tydlig och positiv 
effekt redan under det första kvartalet. Den 
stärkta likviditeten har möjliggjort en tidigare 
uppbyggnad av fordonslagret jämfört med tidigare 
år. Soliditeten har stärkts väsentligt till följd av 
genomförd nyemission i samband med noteringen. 
Under kvartalet har bolaget tagit in flertalet 
fordon av varumärket Morelo under en kortare 
tidsperiod, till skillnad från tidigare då inflödet 
varit mer utspritt. I kombination med tillgänglig 
verkstadskapacitet har detta möjliggjort ett 
effektivt färdigställande och en snabbare leverans 
av redan slutkundssålda fordon via bolagets 
återförsäljarnätverk. Detta har sammantaget 
bidragit till ett ökat leveranstempo samt en 
förbättrad kundnöjdhet. 

Kommersiell aktivitet 
och säsongseffekter
Under kvartalet har vi genomfört vår årliga kickoff 
tillsammans med återförsäljare och leverantörer 
i år i värmländska Torsby, med stark uppslutning 
från hela landet. Här etablerades tydliga mål 
och en gemensam marknadsplan för året, vilket 
redan har haft en positiv effekt i återförsäljarnas 
affärsaktivitet. I takt med att vi nu går in i 
vårsäsongen – en av årets mest händelserika 
period – förväntar vi oss ökad aktivitet i hela 
värdekedjan. När fordon tas i bruk ökar även 
efterfrågan på eftermarknadstjänster och verkstad, 
vilket är en viktig och lönsam del av vår affär.

Utsikter
Vi går in i resten av 2026 med en stark finansiell 
position och en fortsatt hög aktivitetsnivå i 
marknaden. Samtidigt kvarstår viss turbulens i 
omvärlden, vilket ställer krav på fortsatt flexibilitet 
och kostnadskontroll.

Med vår bredd i affären, starka varumärken och 
pågående effektiviseringsinitiativ bedömer vi att 
vi har goda förutsättningar att fortsätta leverera 
lönsam tillväxt över tid. 

Vi vill framföra vårt varma tack till våra 
återförsäljare, leverantörer och medarbetare 
för ert starka engagemang och goda samarbete. 
Era insatser har varit avgörande för vår utveckling 
under kvartalet, och tillsammans står vi väl 
rustade att ta vara på de möjligheter som 
ligger framför oss.

VD HAR ORDET

Bergholm Fritidsfordon AB (publ)   
Org.nr 559311-4183
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OM BERGHOLM FRITIDSFORDON
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Bergholm Fritidsfordon AB är en svensk importör 
och distributör av fritidsfordon, med fokus på 
husbilar och husvagnar från etablerade europeiska 
tillverkare. Verksamheten omfattar även tillbehör 
och eftermarknadstjänster, vilket bidrar till en 
diversifierad och stabil intäktsbas samt en ökad 
andel återkommande affärer.

Koncernens kärnverksamhet bedrivs genom 
Bergholm Försäljning AB, som är generalagent 
för flera ledande europeiska varumärken. 
Bolaget ansvarar för import, lagerhållning, 
eftermarknad, marknadsföring och distribution 
till ett rikstäckande återförsäljarnätverk i Sverige. 
Genom sin centrala roll i värdekedjan utgör 
bolaget koncernens huvudsakliga intäktsgenerator 
och möjliggör skalfördelar inom inköp, logistik och 
marknadsbearbetning.

Kompletterande verksamhet bedrivs i 
Bergholm Skadecenter AB, ett helägt dotterbolag 
med fokus på reparationer och skadehantering 

av husbilar och husvagnar samt personbilar. 
Verksamheten stärker koncernens erbjudande 
inom eftermarknad och service.

Bergholm har en lång erfarenhet inom 
branschen och samarbetar med etablerade 
europeiska leverantörer, vilket säkerställer ett 
konkurrenskraftigt och brett produktutbud. 
Tillsammans med ett väletablerat 
återförsäljarnätverk skapar detta goda 
förutsättningar för en effektiv distribution och 
en stark position på den svenska marknaden.

Genom en integrerad affärsmodell, där import, 
distribution och eftermarknad samverkar, har 
koncernen goda förutsättningar att driva 
långsiktig tillväxt, stabil lönsamhet och ett 
effektivt kapitalutnyttjande.
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Omsättning och resultat 
Nettoomsättningen uppgick under perioden 
till 147,4 MSEK, att jämföra med 134,3 MSEK 
föregående år, vilket motsvarar 9,7 % i organisk 
tillväxt för kvartalet. Resultatet före avskrivningar 
(EBITDA) steg till 6,2 MSEK, från 5,1 MSEK året 
innan, vilket gav en EBITDA-marginal om 4,2 % 
jämfört med 3,8 % föregående period. Periodens 
rörelseresultat (EBIT) uppgick även det till 5,9 
MSEK, en ökning från 4,8 MSEK. Resultatet per 
aktie före utspädning uppgick till 0,38 kronor.

Koncernen har en valutarisk genom att inköp 
av fordon sker i euro och försäljning till 
återförsäljare sker i SEK. Under finansiella 
poster redovisades föregående år en orealiserad 
negativ omvärdering i valutasäkringar om 
-21,1 MSEK som i år istället är en återföring av 
ingående reserv med +0,6 MSEK. Från slutet av 
förra året har bolaget ändrat valutapolicy med 
lägre säkringsgrad och andra säkringsinstrument 
vilket kommer medföra mindre risk för negativ 
orealiserad omvärdering av valutaportföljen. Under 
övriga rörelsekostnader redovisas orealiserade och 
realiserade kursdifferenser i leverantörsskulder 
med -2 MSEK som framförallt beror på 
kronförsvagning under mars månad. Föregående 
redovisades positiva kursdifferenser med 1,7 MSEK 
under övriga rörelseintäkter. 
 
Likviditet och finansiell ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
blev -23 MSEK (-34 MSEK) vilket beror på 
säsongsmässig uppbyggnad av rörelsekapitalet, 
varulager, kundfordringar och leverantörsskulder.
Del av erhållen netto emissionlikvid har 
använts för att finansiera uppbyggnaden av 
rörelsekapitalet. Likvida medel uppgick vid 
periodens slut till 8,5 MSEK (1,1 MSEK). 

Kassaflödet från investeringsverksamheten blev 
-0,5 MSEK (-0,1 MSEK). Periodens investeringar 
avser främst en ökning av de immateriella 
tillgångarna, vilket är hänförligt till att koncernen 
investerar i ett nytt ERP-system.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten
blev 20,2 MSEK (28,2 MSEK) är nettolikvid från 
emission samt amortering av lån. 

Anställda
Antalet anställda uppgick vid periodens 
utgång till 23 personer totalt i koncernen. 

Transaktioner med närstående
Koncernens bolag hyr lokalerna av 
majoritetsägarens fastighetsbolag, och 
hyran är på marknadsmässiga villkor.
 
Finansiella mål
Styrelsen i Bergholm Fritidsfordon AB (publ) har 
antagit följande långsiktiga finansiella mål: 

•	 5–10 % årlig organisk tillväxt

•	 EBT marginal om 5 %

•	 Nettoskuld i relation till EBITDA understigande 
1,0x, mätt över rullande 12 månader

•	 Utdelning motsvarande 25–50 % av årets 
resultat efter skatt

 
 
 
 
 
 
 

Sammanfattning av perioden januari-mars 2026
Finansiellt resultat
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AKTIEÄGARNA 2026-03-31

Namn Summa innehav Innehav (%)

LABE Business AB 10 295 000 71,4

EntreprenörsVärden AB 2 357 272 16,3

Exelity AB 368 637 2,6

Jovitech Invest AB 181 818 1,3

Daniel Söderberg 100 486 0,7

Övriga                      1 121 787 7,7

Totalt 14 425 000 100

Aktieägaren och aktien
Aktiekapitalet i Bergholm Fritidsfordon AB (publ) 
uppgick 31 mars 2026 till 721 250 fördelat på
14 425 000 aktier, en var med ett kvotvärde om 
0,05 SEK. Samtliga aktier har en (1) röst vardera och 
äger lika rätt till andel i företagets tillgångar och 
vinst. Bergholm Fritidsfordon AB (publ) börsvärde 
uppgick till ca 162 281 250 SEK den 31 mars 2026.
 
Teckningsoptioner
Företaget har gett ut 250 000 st teckningsoptioner 
till företagets anställda och styrelse. 

Emissioner
Under mars 2026 har en emission skett. 
Totalt antal aktier uppgår till 14 425 000 st. 

Finansiell kalender
Rapporten för Q2 släpps den 12 augusti 2026.
Rapporten för Q3 släpps den 29 oktober 2026.
Bokslutskommuniké Q4 Släpps i februari 2027. 

Revisorsgranskning
Denna delårsrapport har ej varit föremål 
för granskning av bolagets revisor. 
 
Kontakt
VD Lars Bergholm 
Lars@bergholm.com
Tel: 0550-380 80
Bergholm Fritidsfordon AB (publ) 
(Organisationsnummer: 559311-4183)
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Koncernens resultaträkning

(kr) 2026-01-01
2026-03-31

2025-01-01
2025-03-31

Nettoomsättning  147 361 951  134 286 180 

Aktiverat arbete för egen räkning  617 947  -   

Övriga rörelseintäkter  1 004 148  2 858 522 

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER  148 984 046  137 144 702 

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -126 665 412 -120 156 453 

Övriga externa kostnader -8 903 044 -7 124 860 

Personalkostnader -5 184 138 -4 759 027 

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -391 217 -271 268 

Övriga rörelsekostnader -1 984 321  -   

-143 128 132 -132 311 608 

RÖRELSERESULTAT  5 855 914  4 833 094 

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  745 957  20 153 

Räntekostnader och liknande resultatposter -387 003 -21 522 949 

 358 954 -21 502 796 

RESULTAT FÖRE SKATT 6 214 868 -16 669 702 

Skatt på periodens resultat -1 393 324  2 513 344 

PERIODENS RESULTAT 4 821 544 -14 156 358 

Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning (kr)  0,38 -

Resultat per aktie efter utspädning (kr)  0,33 -
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Koncernens balansräkning
TILLGÅNGAR (KR) 2026-03-31 2025-03-31

Anläggningstillgångar

Imateriella anläggningstillgångar  2 508 156  406 000

Materiella anläggningstillgångar  3 777 999  4 294 511

Finansiella anläggningstillgångar  11 808 567  16 418 528 

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  18 094 722  21 119 039 
 

Omsättningstillgångar

Varulager  89 537 639  90 430 386

Kundfordringar 75 188 024  85 431 035 

Övriga fordringar 347 077 1 367 472

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 678 255  567 256 

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 165 750 995  177 796 149 

Kassa och bank  8 479 227  1 084 365 

SUMMA TILLGÅNGAR  192 324 944  199 999 553 

EGET KAPITAL OCH SKULDER (KR) 2026-03-31 2025-03-31

Aktiekapital  721 250  100 200 

Övrigt tillskjutet kapital               56 939 906 0

Annat eget kapital inklusive periodens resultat  39 221 939  10 243 399 

SUMMA EGET KAPITAL  96 883 095  10 343 599 

Avsättningar  385 167  49 404
 

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut  746 602  1 110 507 

Skulder till överordnad koncernföretag  -   48 600 081

 746 602  49 710 588 

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit  -  10 606 609 

Skulder till kreditinstitut  329 028  4 325 356 

Leverantörsskulder 36 366 292          55 471 024 

Derivat  14 343  21 085 698 

Aktuella skatteskulder  3 607 945  826 267 

Övriga skulder 47 028 718  41 621 141 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  6 963 754  5 959 867 

 94 310 080  139 895 962 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  192 324 944  199 999 553 
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Koncernens kassaflödesanalys
Den löpande verksamheten (kr) 2026-03-31 2025-03-31

Resultat efter finansiella poster 6 214 868 -16 669 702 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m -232 000  270 268 

Betald skatt -343 076 -1 898 755 

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 
FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL  5 639 792 -18 298 189 

 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN -22 861 337 -33 684 162 

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -473 483 -118 477 

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN  20 159 116  28 268 984

 

ÅRETS KASSAFLÖDE -3 175 704 -5 533 655

 

Likvida medel

Likvida medel vid årets början  11 654 931  6 618 020 

LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT  8 479 227  1 084 365 

Aktiekapital
Övrigt tillskjutet

 kapital
Annat eget kapital 

inkl. periodens resultat
Summa 

eget kapital

EGET KAPITAL 2026-01-01 621 250 35 039 906 36 517 828  72 178 984 

Nyemission 100 000 21 900 000 22 000 000

Emission och noteringskostnader -2 117 433 -2 117 433

Periodens resultat 4 821 544 4 821 544

BELOPP VID PERIODENS UTGÅNG 721 250 56 939 906 39 221 939 96 883 095

Koncernens förändringar i egna kapital
Annat eget kapital
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Moderbolagets resultaträkning

Rörelsens intäkter (kr)
2026-01-01
2026-03-31

2025-01-01
2025-03-31

Nettoomsättning 929 998 37 449

SUMMA INTÄKTER 929 998 37 449

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -293 368 -7 522

Personalkostnader -542 758 -1 897

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -14 226 0

-850 352 -9 419

RÖRELSERESULTAT 79 646 28 030

 

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 97 007 60 666

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -245 236

97 007 -184 570

RESULTAT FÖRE SKATT 176 653 -156 540

Skatt på periodens resultat -36 385 0

PERIODENS RESULTAT 140 268 -156 540
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Moderbolagets balansräkning
TILLGÅNGAR (KR) 2026-03-31 2025-03-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 251 300 0

Finansiella anläggningstillgångar 71 157 696 48 475 473

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 71 408 996 48 475 473

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 278 916 57 017

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 91 209 6 271

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 370 125 63 288

 

Kassa och bank 5 803 986 25 068

SUMMA TILLGÅNGAR 77 583 107 48 563 829

EGET KAPITAL OCH SKULDER (KR)

Bundet eget kapital 721 250 100 200

Fritt eget kapital 76 185 835 19 804 147

SUMMA BUNDET EGET KAPITAL 76 907 085 19 904 347

Långfristiga skulder

Skulder till koncern 0 24 616 500

SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 0 24 616 500

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 4 000 000

Leverantörer 115 730 0

Skatteskulder 28 821 0

Övriga skulder 73 260 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 458 211 42 982

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 676 022 4 042 982

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 77 583 107 48 563 829
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Moderbolagets kassaflödeanalys
Den löpande verksamheten (kr) 2026-03-31 2025-03-312026-03-31 2025-03-31

Resultat efter finansiella poster  176 653 -156 540

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet -69 489 0

Betald inkomstskatt -7 739 0

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 
FÖRE FÖRÄNDRING AV RÖRELSEKAPITAL 99 426 -156 490

 

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Kassaflöde från den löpande verksamheten -122 281 -310 977

Kassaflöde från investeringsverksamheten -18 400 000 711 346

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  20 249 478 -816 751

ÅRETS KASSAFLÖDE 1 727 197 -416 382

 

Likvida medel

Likvida medel vid årets början  4 076 789 441 450

LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT  5 803 986 25 068

Aktiekapital
Fri  

överkursfond
Balanserat 

 resultat
Årets 

resultat
Summa eget 

kapital

EGET KAPITAL 2026-01-01  621 250  9 983 300  43 512 680  2 767 020  56 884 250 

Omföring av föregående års resultat  2 767 020 -2 767 020 0

Nyemission  100 000  21 900 000  22 000 000 

Emission och noteringskostnader -2 117 433 -2 117 433 

Periodens resultat  140 268  140 268 

EGET KAPITAL 2026-03-31  721 250  31 883 300  44 162 267  140 268  76 907 085 

Moderföretagets förändringar i egna kapital
Fritt eget kapitalBundet eget kapital
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Belopp i SEK
2026-01-01
2026-03-31

2025-01-01
2025-03-31

Nettoomsättning  147 361 951  134 286 180

Organisk tillväxt % 9,7 -

EBITDA 6 247 131 5 104 362

EBITDA (%) 4,2 3,8

EBIT 5 855 914 4 833 094

EBIT (%) 4,0 3,6

Resultat efter finansiella poster (EBT) 6 214 868 -16 669 702

EBT (%) 4,2 -12,4 %

Kassalikviditet % 89,8 63,2

Soliditet % 50,4 5,2

Nettoskuld  7 403 597  -4 351 498 

Eget kapital  96 883 095   10 343 599 

Avkastning på eget kapital (%) 6,4 (neg)

Avkastning på totalt kapital (%) 3,4 2,4

Resultat per aktie före utspädning (kr)  0,38 -

Resultat per aktie efter utspädning (kr)  0,33 -

Antal aktier vid periodens slut  14 425 000 600

Nyckeltal

Definitioner

Nyckeltal Definitioner

EBITDA Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av 
materiella och immateriella anläggningstillgångar.

EBITDA % EBITDA i förhållande till nettoomsättningen.

EBIT Rörelsens intäkter minus rörelsens kostnader.

EBIT % Rörelseresultat/EBIT i förhållande till nettoomsättningen.

EBT Resultat efter finansiella poster.

EBT % EBT i förhållande till nettoomsättningen.

Kassalikviditet % Omsättningstillgångar (inkl. likvida medel) minus lager, i förhållande till kortfristiga skulder.

Organisk tillväxt % Förändring i nettoomsättning i procent mot motsvarande period föregående år.

Soliditet Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Nettoskuld Räntebärande skulder och leasingskuld vid årets utgång minus likvida medel.

Avkastning på eget kapital % Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital 
(eget kapital och obeskattade reserver efter uppskjuten skatt.)

Avkastning på totalt kapital % Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Resultat per aktie  Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier.
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Knaus Tabbert AG med huvudkontor i Jandelsbrunn, Tyskland 
bildades 2002 genom sammanslagningen av Knaus och Tabbert. 
I koncernen ingår märkena KNAUS, TABBERT, WEINSBERG 
och T@B. Idag har koncernen ca 3 400–4 000 anställda och har 
tillverkning i Jandelsbrunn, Mottges och Nagyoroszi.

Trigano Spa är en italiensk del av den franska koncernen 
Trigano Group, verksam inom konstruktion och tillverkning av 
husbilar och fritidsfordon. Huvudkontoret ligger i Loc. Cusona, 
San Gimignano, Toscana, Italien. Produktionen omfattar 
husbilar och relaterade fritidsfordon, med produktionslinjer 
som använder innovativa material och lösningar. 

VÅRA LEVERANTÖRER

BERGHOLM FRITIDSFORDON DELÅRSRAPPORT Q1 2026
VÅR VERKSAMHET

Tyska MORELO står för premiumhusbilar som tillhör de 
bästa i världen. En MORELO är alltid ett statement som 
speglar reslust, enastående komfort och exceptionell kvalitet. 
En MORELO är känslan av att vara hemma överallt i världen. 
Eller, kort sagt: en MORELO är något alldeles extra.

Bergholm Fritidsfordon AB (publ)   
Org.nr 559311-4183
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VÅRA VARUMÄRKEN

BERGHOLM FRITIDSFORDON DELÅRSRAPPORT Q1 2026
VÅR VERKSAMHET

Husbilar, camper vans och husvagnar från Knaus

Med Knaus hittar du garanterat det perfekta semesterfordonet. Från 
varma sommardagar till kyliga vinterkvällar – äventyr med den stora 
familjen eller en skön weekend, med ett brett utbud av husbilar och 
husvagnar täcker Knaus in de flesta behoven för en perfekt semester.

Husbilar, camper vans och husvagnar från Weinsberg

Weinsberg vilar på begreppen enkelt, klokt och smart och gör skäl 
för detsamma. Med inriktning på en yngre målgrupp tillverkar man 
moderna husbilar och kompletta semestervagnar till attraktiva priser. 
Enkla men smarta koncept.

Husvagnar från Tabbert

Denna tyska husvagnstillverkare kombinerar tradition med höga 
kvalitetskrav. Med mer än 70 års erfarenhet sätter Tabbert standarden 
i premiumklassen genom noggrant utvalda material, smart design 
och funktionella lösningar.

Husvagnar från T@B

För den sanna äventyraren som gärna reser omkring i främmande 
områden. Med sin ikoniska design och sitt kompakta format är T@B 
skapad för att ta dig dit vägarna slutar – utan att kompromissa med 
stil eller kvalitet. 

Husbilar från CI

Caravans International, mer känt som CI, tillverkas i Italien och ingår i 
den franska koncernen Trigano Group. Fabrikerna är belägna i Toscana 
och husbilarna kännetecknas av italienskt hantverk, avancerad teknik 
samt modern design.

Husbilar från Roller Team

Roller Team är ett varumärke inom Trigano Group som kombinerar 
nyskapande teknik med italiensk design, noggrant utvalda material 
och stor omsorg om detaljer för en inbjudande reseupplevelse.

Husbilar från Morelo

Utsökt teknik, högsta kvalitet och elegant design möter genomtänkta 
funktioner och lyxig komfort. Tillsammans med imponerande rymd 
och perfektion i varje detalj är det detta som gör Morelo så speciell.
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